

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Plot No. 4, T.T.C Industrial Area, Thane Belapur Road,
P. O. Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710.
CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co
Email: standardgrievances@rediffmail.com
Tel: 65162883/65162890 Fax: 27780175

NOTICE

At the Meeting of the Board of Directors of the Company held on Tuesday, the 16th May, 2017, the Directors have recommended to the Members the declaration of Dividend of ₹ 0.75 per share on 6,43,28,941 Equity Shares of ₹5/- each, for the Financial Year ended 31st March, 2017.

The dividend as recommended by the Directors when declared at the Annual General Meeting to be held on 31st August, 2017, will be paid from Monday, the 25th September, 2017 to those shareholders who have not opted for NECS mandate. For those shareholders who have submitted their NECS mandate, the dividend will be credited directly to their respective Bank Account.

Shareholders holding equity shares in physical form are requested to send immediately the intimation of change of address and National Electronic Clearing Service (NECS) mandates, if any, for registration with the Company's Registrar & Share Transfer Agents, M/s. Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana - 500 032. Shareholders holding equity shares in dematerialised/electronic form should intimate their respective Depository participants regarding change of address and National Electronic Clearing Service (NECS) mandates, if any.

Unclaimed Dividend

It is observed that some Shareholders have not encashed their Dividend Warrants in respect of earlier years, i.e. for the financial period ended 31st March, 2010 and onwards. Such Shareholders are requested to write to the Company/its Registrar and obtain payments thereof.

By Order of the Board
Mrs. Tanaz B. Panthaki
Vice President (Legal)
& Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 16th May, 2017

स्टॅन्डर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

रजि. कार्यालय: प्लॉट नं.४, टी.टी.सी. इंडस्ट्रील एरिया, ठाणे बेलपूर रोड,
पो.ऑ. मिलेनियम बिझिनेस पार्क, नवी मुंबई ४००७१०
CIN: L17110MH1892PLC000089
Website: www.standardindustries.co
Email: standardgrievances@rediffmail.com
Tel: 65162883/65162890 Fax: 27780175

सूचना

कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या संकल्पनेने दिनांक १६ मे २०१७ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये संचालकांनी ३१ मार्च २०१६ रोजी समाप्त झालेल्या वित्तीय वर्षासाठी प्रत्येकी रु.५/- च्या ६,४३,२८,९४१ समभागांवर सभासदांना प्रति भाग रु.०.७५ लाभाशा जोहीर करण्याची शिफारस केली आहे.

दिनांक ३१ ऑगस्ट २०१७ रोजी होणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये, संचालकांनी शिफारस केल्यानुसार जेव्हा लाभाशा घोषित करण्यात येईल तेव्हा सोमवार दिनांक २५ सप्टेंबर २०१७ रोजी त्या भागधारकांना अदा करण्यात येईल ज्यांनी एनईसीएस निर्देशांचा पर्याय स्विकारलेला नाही. ज्या भागधारकांनी एनईसीएस पर्याय सादर केलेला नाही, त्यांना देय लाभाशा त्यांच्या बँकेतील खात्यावर थेट जमा केल्या जाईल.

ज्या भागधारकांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग असतील त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांच्या पत्त्यामधील बदल आणि असल्यास नॅशनल इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सर्व्हिस (एनईसीएस) पर्याय त्वरित कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण अधिकारी, मे. कार्वी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं.३१-३२, गचीबोली, वित्तीय जिल्हा, नानक्यामगुडा, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०००३२ यांच्याकडे नोंदणीसाठी पाठवावेत. ज्या भागधारकांनी डिमटेरिअलाईज्ड / इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात समभाग धारण केले असतील त्यांनी त्यांच्या पत्त्यामधील बदल आणि असल्यास नॅशनल इलेक्ट्रॉनिक सर्व्हिस (एनईसीएस) पर्याय, त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे पाठवावेत.

दावा न सांगितलेले लाभाशा

असे निर्दर्शनास आले आहे की काही भागधारकांनी पूर्वीच्या वर्षांमधील म्हणजे ३१ मार्च २०१० रोजी समाप्त झालेल्या वित्तीय कालावधीसाठी आणि त्यानंतरचे लाभाशा वॉरंट्स वटविलेले नाहीत. अशा भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनीस / तिच्या निबंधकांस कळवावे आणि त्यांची रक्कम मागवावी.

मंडळाच्या आदेशानुसार
श्रीमती तनाझ बी. पंथकी
उपाध्यक्ष (विधी)
आणि कंपनी सचिव.

स्थळ: मुंबई
दिनांक: १६ मे २०१७

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Plot No. 4, T.T.C Industrial Area, Thane Belapur Road,
P. O. Millenium Business Park, Navi Mumbai - 400710.
CIN: L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co
Email: standardgrievances@rediffmail.com
Tel: 65162883/65162890 Fax: 27780175

NOTICE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, the 17th August, 2017 to Thursday, the 31st August, 2017, (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend for the financial year ended 31st March, 2017.

By Order of the Board
Mrs. Tanaz B. Panthaki
Vice President (Legal)
& Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 16th May, 2017

स्टॅन्डर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

रजि. कार्यालय: प्लॉट नं.४, टी.टी.सी. इंडस्ट्रील एरिया, ठाणे बेलपूर रोड,
पो.ऑ. मिलेनियम बिझिनेस पार्क, नवी मुंबई ४००७१०
CIN: L17110MH1892PLC000089
Website: www.standardindustries.co
Email: standardgrievances@rediffmail.com
Tel: 65162883/65162890 Fax: 27780175

सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम १० नुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी समाप्त होणाऱ्या वित्तीय वर्षासाठी लाभाशा देण्याकरिता, कंपनीची सभासद नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण नोंदवहया, गुरुवार, १७ ऑगस्ट, २०१७ ते गुरुवार, ३१ ऑगस्ट, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहतील.

मंडळाच्या आदेशानुसार
श्रीमती तनाझ बी. पंथकी
उपाध्यक्ष (विधी)
आणि कंपनी सचिव.

स्थळ: मुंबई
दिनांक: १६ मे २०१७